Anneng.ru
Стандартные рельсы с медной головкой
(серия S35 и S50)
Стальные рельсы с медной головкой, применяемые для элек-
тропитания кранов большой мощности с токами до 1600 А,
являются наиболее рентабельным решением для условий, где
требуется работа в широком диапазоне рабочих температур и
высокая скорость перемещения токосъемного устройства в

медного
рельса (мм²)
Вес
(кг)
Номинал
(А)
Артикул
ANS35/100-6
H
мм
a
мм
b
мм
100 266 138 36 15 35 2.98 500 600057
ANS35/150-6 150 266 188 38.3 17 35 3.40 630 600067
ANS35/200-6 200 266 238 40.8 17 35 3.86 700 600077
Профиль S50
Стандартная длина: 6 м
Основное применение:
Применяется для источников питания мостовых кранов и

Эквивалентное
полное
сечение
медного
рельса (мм²)
Вес
(кг)
Номинал
(А)
АртикулH
мм
a
мм
b
мм
ANS50/200-6 200 356 251 50.8 17 50 4.56 800 600117
ANS50/300-6 300 356 351 56.3 18 50 5.46 1000 600127
ANS50/400-6 400 356 451 59.3 20 50 6.36 1200 600137
ANS50/500-6 500 356 451 64.3 20 50 7.26 1300 600147
ANS50/600-6 600 356 651 65 23 50 8.16 1500 600157
ANS50/100-6 100 356 151 46 15 50 3.66 630 600097
ANS50/150-6 150 356 201 48.3 17 50 4.12 700 600107
Технические характеристики стандартных рельс с медной головкой
Телефон:  +7(499)113-11-58              Почта:  mail@anneng.ru             Сайт:  anneng.ru     4
A35
AN

(кг)
Номинал
(А)
Артикул
ANA35/100-6
H
мм
a
мм
b
мм
100 356 275 36 15 45 1.87 900 603687
ANA35/150-6 150 356 325 48.3 17 45 2.32 1000 603697
ANS35/200-6 200 356 375 50.8 17 45 2.77 1100 603587
Технические характеристики медно-алюминиевых шин
ANS35/300-6 300 356 475 56.3 15 45 3.67 1300 603707
ANS35/400-6 400 356 575 59.3 20 45 4.57 1500 603717
Полностью медные токопроводящие рельсы
и комплектующие
Масштаб: 1:1
Стандартная длина: 6 м

(кг)
Номинальный
ток (А) Артикул
ANC35/400-6
H
мм
a
мм
b
мм
ANS50/500-6
ANS50/600-6
400 45 12 35 3.56 1100 600837
500 50 16 45 4.48 1200 600937
600 50 25 45 5.35 1350 600847
ANS50/800-6 800 50 27 45 7.16 1600 600857
Токосъемники для тяжелых условий эксплуатации
Масштаб: 1:10
Технические характеристики токосъемника для тяжелых условий эксплуотации
Тип Номинал Материал Размер щеток Масса